2.Sposób reprezentacji podmiotu OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU SPÓŁKI SKŁADAJĄ I PODPISUJĄ PREZES ZARZĄDU I
WICEPREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE DO WARTOŚCI 5.000.000,00 (SŁOWNIE: PIĘĆ
MILIONÓW) ZŁOTYCH, A POWYŻEJ TEJ KWOTY ŁĄCZNIE Z INNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU:
POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU SAMODZIELNIE DO WARTOŚCI 250.000,00 ZŁ (SŁOWNIE:
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH, A POWYŻEJ TEJ KWOTY ŁĄCZNIE Z PREZESEM
ZARZĄDU LUB WICEPREZESEM ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma MAŁEK 

2.Imiona ZBIGNIEW SŁAWOMIR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

65012400570, ------